09/06/2021 SEI/IFRO - 1279264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1375410&infra_siste… 1/5

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 09/CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA  –  CAMPUS  JARU, no uso de suas atribuições legais, torna público a  HOMOLOGAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS E O RESULTADO PRELIMINAR, do EDITAL Nº 9/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 27
DE MAIO DE 2021, referente ao processo seletivo para o Curso de Formação Inicial e Continuada - “INGLÊS BÁSICO I -
Turma I 2021”.

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
INGLÊS BÁSICO I​- 60 HORAS

Classificação Carimbo de
data/hora Nome Registro Civil  Situação

1 5/28/2021 18:05:32 ANDERCLEDSON REIS Selecionado (a)
2 5/28/2021 18:07:11 AMANDA VASCONCELOS MACHADO  Selecionado (a)
3 5/28/2021 18:07:23 THAÍS ELER ANTUNES Selecionado (a)
4 5/28/2021 18:08:40 IMELDA RAYANE ARAUJO SILVA Selecionado (a)
5 5/28/2021 18:11:13 TAINE MICHELLE MELO BARBOSA Selecionado (a)

6 5/28/2021 18:12:25 LIZANDRA FRANCISCO DE JESUS
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

7 5/28/2021 18:12:30 ANA LUCIA ALVES CAMPOS Selecionado (a)
8 5/28/2021 18:16:07 JOEL CORREA DE SOUZA Selecionado (a)
9 5/28/2021 18:16:41 ÁDRIA FERNANDA DANTAS DE OLIVEIRA LOPES Selecionado (a)
10 5/28/2021 18:18:04 GUILHERME MOREIRA PRADO Selecionado (a)
11 5/28/2021 18:18:10 APOLIANA RAMOS DE FREITAS Selecionado (a)
12 5/28/2021 18:18:27 ALICE LAURETT CAETANO  Selecionado (a)
13 5/28/2021 18:18:45 FLÁVIO LUAN ALVES MOREIRA Selecionado (a)

14 5/28/2021 18:24:12 LORENA GALDINO PESSOA
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

15 5/28/2021 18:24:22 KATIA DE LIMA E SILVA
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

16 5/28/2021 18:24:24 ELAINE PEREIRA DE CASTRO MELO
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

17 5/28/2021 18:24:56 MIRIELLE NASCIMENTO BARBOZA Selecionado (a)

18 5/28/2021 18:27:21 LARIELE ROCHA FERNANDES
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

19 5/28/2021 18:29:42 BLANCA OMAIRA SANQUIZ DE GAMEZ
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

20 5/28/2021 18:30:05 ANGELA CRISTINA FERRAZ CACIANO  Selecionado (a)
21 5/28/2021 18:31:01 ANA PAULA RAMOS DE FREITAS Selecionado (a)
22 5/28/2021 18:32:54 AMANDA VASCONCELOS MACHADO  Selecionado (a)
23 5/28/2021 18:34:37 CLEYTON ALEXANDRE DA SILVA Selecionado (a)

24 5/28/2021 18:41:19 ALINE MAIA PEREIRA SOARES
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

25 5/28/2021 18:41:41 EDERILSO CLODINEI BUSS Selecionado (a)
26 5/28/2021 18:45:58 ALEXANDRE DE SOUZA LUCAS Selecionado (a)
27 5/28/2021 18:50:22 JEFERSSON RESENDE DA SILVA  Selecionado (a)
28 5/28/2021 18:50:49 GESSIANE BATISTA DE OLIVEIRA  Selecionado (a)
29 5/28/2021 18:52:08 ANDREA DA SILVA PINTO NAMORATO Selecionado (a)
30 5/28/2021 18:56:54 ANA LUCILA MATOS CARRASCO FLORES Selecionado (a)
31 5/28/2021 18:59:25 THAILLA CRISTINY FERNANDES GUILHERME Selecionado (a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/06/2021

09/06/2021 SEI/IFRO - 1279264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1375410&infra_siste… 2/5

32 5/28/2021 19:03:17 ANGRA REGINA GOMES VALERIO  Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do

edital"
33 5/28/2021 19:05:51 MAYLA CAROLINE DA SILVA NAMORATO Selecionado (a)
34 5/28/2021 19:10:51 GESSIANE BATISTA DE OLIVEIRA  Selecionado (a)
35 5/28/2021 19:12:00 ANA DE PAULA LEITE DA SILVA Selecionado (a)
36 5/28/2021 19:19:20 IDALIA COSTA ROCHA  Selecionado (a)
37 5/28/2021 19:19:35 JANICE KESLEN NEUMANN Selecionado (a)
38 5/28/2021 19:20:25 EDUARDO ALVES DE MELLO Selecionado (a)
39 5/28/2021 19:21:22 BRENDA JÉSSICA PANTORJA PEREIRA Selecionado (a)
40 5/28/2021 19:22:31 ANA FLAVIA BACKSCHAT Selecionado (a)
41 5/28/2021 19:31:30 DOUGLAS LINZ RICARDO Selecionado (a)
42 5/28/2021 19:34:01 KAMILE ESTEFANI FONSECA DE LIMA Selecionado (a)
43 5/28/2021 19:35:25 WAGNER LEITE DA SILVA  Selecionado (a)

44 5/28/2021 19:37:32 GABRIELY CEZAR DE PAULA
Não selecionado (a)

"Não atende o item 5.10 do
edital"

45 5/28/2021 19:49:17 KAMILA LUDGERIO CHUVIRÚ Selecionado (a)
46 5/28/2021 19:54:31 FLÁVIA VALÉRIA ARIMATÉA RODRIGUES Selecionado (a)
47 5/28/2021 19:55:26 LUCAS LUDGERIO CHUVIRÚ Selecionado (a)
48 5/28/2021 19:58:40 HINGRID GOMES CARDOSO Selecionado (a)
49 5/28/2021 20:02:45 GISELLE DE FÁTIMA FAVARO Selecionado (a)
50 5/28/2021 20:06:51 IANDRA ROSA DOMICIANO  Lista de espera
51 5/28/2021 20:11:32 LUCAS RODRIGUES DA SILVA Lista de espera
52 5/28/2021 20:17:25 ELICARDO VINICIUS TEODORO QUINTAO Lista de espera
53 5/28/2021 20:18:56 SAMARA BRUNA BRITO PEREIRA Lista de espera
54 5/28/2021 20:29:31 PRICIANNY GALDINO DE SOUZA Lista de espera
55 5/28/2021 20:29:47 LUCAS ALVES DO NASCIMENTO Lista de espera
56 5/28/2021 20:31:53 ELÃINE LOPES PEREIRA  Lista de espera
57 5/28/2021 20:35:25 DAIANE DIAS OLIVEIRA Lista de espera
58 5/28/2021 20:36:47 FRANCIELE DA LUZ DOS SANTOS Lista de espera
59 5/28/2021 20:41:55 CRISTIANE QUINTAO DE SOUZA Lista de espera
60 5/28/2021 20:43:26 THALITA GOMES DORNELLAS Lista de espera
61 5/28/2021 21:10:50 EDUARDA ALVES DE LIMA  Lista de espera
62 5/28/2021 21:11:12 LUCAS JOSÉ PRIMO DA SILVA Lista de espera
63 5/28/2021 21:11:44 WYDSON LORBIESKI MURBACH Lista de espera
64 5/28/2021 21:17:36 WENDER ALVES DE LIMA  Lista de espera
65 5/28/2021 21:18:29 BRUNA VITÓRIA FERREIRA SILVA  Lista de espera
66 5/28/2021 21:26:01 VALERIA PAIVA DOS ANJOS Lista de espera
67 5/28/2021 21:36:37 EDENILSON DO ESPIRITO SANTO Lista de espera
68 5/28/2021 21:43:42 LILIANE ALVES DA MATA Lista de espera
69 5/28/2021 21:48:41 MARILEA DOS SANTOS CARVALHO  Lista de espera
70 5/28/2021 21:57:19 ANA KAROLINI MORONI DE SOUZA  Lista de espera
71 5/28/2021 22:17:06 EMILY DANIELLY XAVIER DE LIMA Lista de espera
72 5/28/2021 22:25:24 ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO Lista de espera
73 5/28/2021 22:28:23 GESSIMO SILVA JÚNIOR  Lista de espera
74 5/28/2021 22:29:55 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA Lista de espera
75 5/28/2021 23:01:36 CAUÃ KEVIN MOREIRA DO AMARAL Lista de espera
76 5/28/2021 23:23:33 ARIANE ROSAS DA SILVA Lista de espera
77 5/28/2021 23:31:57 ALINNE BONIFÁCIO ARAÚJO  Lista de espera
78 5/28/2021 23:38:19 KAMILA GUEDES DA COSTA  Lista de espera
79 5/29/2021 0:12:28 CAMILA RAMOS COUTINHO Lista de espera
80 5/29/2021 0:16:45 EMANUEL OLIVEIRA DE SOUZA Lista de espera
81 5/29/2021 0:25:38 LOHAYNNE KELRY ALVES MOREIRA Lista de espera
82 5/29/2021 0:47:42 GABRIELA LETÍCIA ANDRADE HEREDIA Lista de espera
83 5/29/2021 8:27:36 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Lista de espera
84 5/29/2021 8:51:53 VALERIA PAIVA DOS ANJOS  Lista de espera
85 5/29/2021 9:02:14 NAYARA AGUIAR DE PINHO Lista de espera
86 5/29/2021 9:06:46 LEIDIANE BORCATT BRUM Lista de espera
87 5/29/2021 9:23:44 HYANDRA KAMMYLLY MONJARDIM DORIGO  Lista de espera
89 5/29/2021 9:39:32 BRUNA ALVES CORDEIRO SILVA  Lista de espera
90 5/29/2021 10:12:55 THAYNARA DA SILVA E SILVA Lista de espera
91 5/29/2021 10:25:01 MAYARA MENDONÇA SANTOS Lista de espera
92 5/29/2021 10:36:25 SABRINA MADEIRA DE CARVALHO Lista de espera
93 5/29/2021 10:51:53 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR  Lista de espera

09/06/2021 SEI/IFRO - 1279264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1375410&infra_siste… 3/5

94 5/29/2021 10:58:18 KAUANY BERGAMASCHI DE OLIVEIRA  Lista de espera
95 5/29/2021 10:59:34 GEORGEANO DANTAS MACIEL Lista de espera
96 5/29/2021 11:04:09 ISABELLI VITÓRIA DE CARVALHO LENQUE Lista de espera
97 5/29/2021 11:18:51 ELAINE DE PAULA NEVES Lista de espera
98 5/29/2021 11:36:43 DEBORA PRISCILA AREVALO GUTIERREZ Lista de espera
99 5/29/2021 11:51:28 MARILDA PEREIRA PANDOLFI  Lista de espera

100 5/29/2021 11:54:48 CARLA DANIELE SOARES DE ABREU  Lista de espera
101 5/29/2021 18:45:23 WELTON MARTINS SILVA Lista de espera
102 5/29/2021 18:57:02 THAIS LIMA DE OLIVEIRA Lista de espera
103 5/29/2021 19:13:40 JOYCE KRISTINA OLIVEIRA  Lista de espera
104 5/29/2021 20:18:11 IVNY MARTINS CANGUSSU  Lista de espera
105 5/29/2021 20:39:39 ELIOVANE SANTO SILVA VIEGAS Lista de espera
106 5/29/2021 20:51:51 ANGELA DA SILVA CELESTINO Lista de espera
107 5/29/2021 21:52:03 MOISÉS ANTÔNIO LOPES MOTTA Lista de espera
108 5/29/2021 22:26:41 PAMELLA NATHIELLI ALMEIDA DE OLIVEIRA Lista de espera
109 5/30/2021 7:32:08 JULIANA DA SILVA MESQUITA Lista de espera
110 5/30/2021 9:03:59 JOÃO GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA Lista de espera
111 5/30/2021 9:24:01 ANDRE ROCCO DEL ARCIPRETE Lista de espera
112 5/30/2021 9:59:34 ISADORA DUARTE BORELLA DO NASCIMENTO Lista de espera
113 5/30/2021 10:37:23 KAREN SILES CASTRO Lista de espera
114 5/30/2021 11:09:14 MARLONI BORCATT BRUM Lista de espera
115 5/30/2021 12:14:02 EVERLÂNDIA LIMA DA SILVA Lista de espera
116 5/30/2021 12:21:27 ALEXSANDRO DOS SANTOS DE QUEIROZ Lista de espera
117 5/30/2021 12:22:53 EMANUELLE DE SOUZA SANTOS  Lista de espera
118 5/30/2021 13:03:39 DANIELA DINIZ PEREIRA  Lista de espera
119 5/30/2021 13:21:15 MARCIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS Lista de espera
120 5/30/2021 15:08:54 MARIA FERNANDA FERNANDES COSTA Lista de espera
121 5/30/2021 15:22:26 JOYCE MENDES FERREIRA ALVES Lista de espera
122 5/30/2021 15:55:27 ANA ANGELICA DOS SANTOS MELQUISEDEC  Lista de espera
123 5/30/2021 16:05:12 ANA ANGELICA DOS SANTOS MELQUISEDEC  Lista de espera
124 5/30/2021 16:05:36 MARCELA REGINA STEIN DOS SANTOS Lista de espera
125 5/30/2021 16:49:07 FRANCIDALVA SOARES DE SOUSA NASCIMENTO Lista de espera
126 5/30/2021 17:04:31 HELY CRISTIAN LEÃO DE LIMA Lista de espera
127 5/30/2021 17:21:43 FRANCIDALVA SOARES DE SOUSA NASCIMENTO Lista de espera
128 5/30/2021 17:48:46 VALÉRIA IZAURA CORREIA VAZ  Lista de espera
129 5/30/2021 18:33:33 ESTEFFANE NAYARA DO CARMO CHALEGRE  Lista de espera
130 5/30/2021 18:35:22 SHEILY IGLESIAS SILVA PRATES  Lista de espera
130 5/30/2021 18:45:07 ESTEFFANE NAYARA DO CARMO CHALEGRE  Lista de espera
132 5/30/2021 19:23:34 ALICE ROSA DE OLIVEIRA  Lista de espera
133 5/30/2021 19:32:48 RAYSSA KELLEN FRANCO DE OLIVEIRA  Lista de espera
134 5/30/2021 20:50:30 JULIANA PEREIRA MENDES Lista de espera
135 5/30/2021 22:01:32 TELMA ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera
136 5/30/2021 23:08:41 MYKAELL SANTOS CORDEIRO  Lista de espera
137 5/31/2021 8:56:30 ADRIELY ELER COSTA  Lista de espera
138 5/31/2021 9:25:51 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS Lista de espera
139 5/31/2021 9:33:32 KARINE GRIGOLETO PINHEIRO  Lista de espera
140 5/31/2021 9:56:04 JANAIRA DE OLIVEIRA SOUSA Lista de espera
141 5/31/2021 12:00:43 DEISIANI BEIJO DOS SANTOS  Lista de espera
142 5/31/2021 12:39:17 VALÉRIA LUCENA FAVARO  Lista de espera
143 5/31/2021 12:45:11 INGRID FERREIRA CHAGAS SONEGUETE Lista de espera
144 5/31/2021 12:53:54 VICTOR LUIZ FERNANDES GASPARINI Lista de espera
145 5/31/2021 13:57:07 ESTER MATSUMOTO  Lista de espera
146 5/31/2021 14:04:19 JUAN VICTOR BARROSO ALVES Lista de espera
147 5/31/2021 14:30:32 VALESSA LIMA DA SILVA  Lista de espera
148 5/31/2021 15:32:39 ELIARA ALVES PINTO Lista de espera
149 5/31/2021 16:09:32 MARILDA PEREIRA PANDOLFI Lista de espera
150 5/31/2021 17:09:37 ANDRÉIA GUIDO DOS SANTOS  Lista de espera
151 5/31/2021 17:36:11 EVELYN LAIS GARCIA ASSUNÇÃO  Lista de espera
152 5/31/2021 18:18:11 JUCILÉIA KATIA RIBEIRO FERREIRA  Lista de espera
153 5/31/2021 18:29:13 MARIA MIRTES DE LIMA PINHEIRO Lista de espera
154 5/31/2021 18:47:39 SOFIA DE PAULA REIS SOUSA Lista de espera
155 5/31/2021 18:58:42 CRISTIANE SILVA ALMEIDA Lista de espera
156 5/31/2021 19:15:43 LUIZA ROSA DE MEDEIROS Lista de espera
157 5/31/2021 19:24:31 GILELLE DE FÁTIMA FAVARO Lista de espera
158 5/31/2021 19:29:07 ALEXSANDRA MESQUITA FELIX Lista de espera

09/06/2021 SEI/IFRO - 1279264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1375410&infra_siste… 4/5

159 5/31/2021 19:43:22 WESLLEY ELIAS RIBEIRO PEREIRA Lista de espera
160 6/1/2021 9:48:38 GEOVANA DE SOUZA FERREIRA Lista de espera
161 6/1/2021 13:44:54 ÊNIO QUEIROZ DE MEDEIROS FILHO Lista de espera
162 6/1/2021 14:15:46 AMANDA KELLY MODA PIRES Lista de espera
163 6/1/2021 15:28:20 TATIANE BORCARTT BRUM Lista de espera
164 6/1/2021 16:50:48 JOICE KELY RIBEIRO FERREIRA Lista de espera
165 6/1/2021 18:19:47 GISELLE ROSSANA DE SOUSA RODRIGUES  Lista de espera
166 6/1/2021 18:23:13 ANA PAULA DA LUZ TALASKA Lista de espera
167 6/1/2021 18:33:33 JULIA FERREIRA DA SILVA Lista de espera
168 6/1/2021 19:50:20 JHEINE LAMPIR SCHULTZ Lista de espera
169 6/1/2021 20:22:32 NATHALYA SOARES BECAVELO Lista de espera
170 6/1/2021 20:25:39 NILTRA BELTRÃO ROSA Lista de espera
171 6/1/2021 21:21:52 DANILO RODRIGUES DA SILVA Lista de espera
172 6/1/2021 22:04:50 MICHELLY SOUZA MAGALHÃES Lista de espera
173 6/1/2021 22:16:48 GUILHERME MOREIRA PRADO  Lista de espera
174 6/2/2021 9:55:06 MEIRIELE SENA GOMES  Lista de espera
175 6/2/2021 11:44:04 IVONE DOS SANTOS COSTA Lista de espera
176 6/2/2021 11:56:57 RAYSSA FARIAS DE ALMEIDA Lista de espera
177 6/2/2021 12:26:20 ARLETE BATISTA CORREIA Lista de espera
178 6/2/2021 12:43:48 DAIANE DE SOUSA SILVA  Lista de espera
179 6/2/2021 13:14:29 TIFANY ESTHER DA SILVA PEREIRA  Lista de espera
180 6/2/2021 13:46:25 LUCAS DOS SANTOS COSTA Lista de espera
181 6/2/2021 13:49:00 MARIA ANGELICA VIEIRA NETTO Lista de espera
182 6/2/2021 14:46:29 GUILHERME BRAGA ARCAS Lista de espera
183 6/2/2021 15:14:29 GEYCE DA SILVA ELER  Lista de espera
184 6/2/2021 15:28:29 ANA BEATRIZ DE BRITO OLIVEIRA Lista de espera
185 6/2/2021 16:14:25 CHAYENY DO NASCIMENTO BARBOSA Lista de espera
186 6/2/2021 16:15:12 ZAIRA DE AQUINO SOARES Lista de espera
187 6/2/2021 17:01:07 TAWANY JESSI ALVES DE OLIVEIRA WALFRAN Lista de espera
188 6/2/2021 17:33:51 FERNANDA OLIVEIRA DE MACEDO Lista de espera
189 6/2/2021 19:08:45 HUDSON COSTA LAMPIR  Lista de espera
190 6/2/2021 21:30:40 DENISE DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera
191 6/2/2021 22:46:08 ROSANGELA FERREIRA BARBOSA Lista de espera
192 6/3/2021 7:37:44 LORENA SANTOS BOTELHO Lista de espera
193 6/3/2021 8:14:41 MILLENE SANCHO DE ALMEIDA  Lista de espera
194 6/3/2021 10:59:30 GUILHERME NOGUEIRA COSTA  Lista de espera
195 6/3/2021 12:09:52 ISADORA PANCIERI RIBEIRO Lista de espera
196 6/3/2021 12:19:41 MARIA EDUARDA DA SILVA  Lista de espera
197 6/3/2021 18:00:52 NATÁLIA CRISTINA ROCHA ROSSI BITENCOURT  Lista de espera
198 6/3/2021 20:59:14 DANIEL LIMA VIEIRA Lista de espera
199 6/3/2021 21:12:40 MARIA JOSÉ FERREIRA BARBOSA  Lista de espera
200 6/4/2021 0:18:36 NAYARA BELTRÃO BORGES  Lista de espera
201 6/4/2021 7:21:11 GIOVANA ALMEIDA GEREMIA Lista de espera
202 6/4/2021 10:00:12 THAICIELE ARCANJO DA SILVA Lista de espera
203 6/4/2021 10:29:09 JANIKELLY DOS SANTOS SILVA Lista de espera
204 6/4/2021 10:54:05 TÂNIA MARIA VIANA SILVEIRA  Lista de espera
205 6/4/2021 11:40:03 KAUANY VITÓRIA KRIGNL Lista de espera
206 6/4/2021 12:55:25 MARCOS ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA Lista de espera
207 6/4/2021 13:37:35 CARLA APARECIDA DIAS DA SILVA Lista de espera
208 6/4/2021 14:15:32 GISELE PEREIRA VIRGÍLIO Lista de espera
209 6/4/2021 15:13:59 BRUNA FERNANDA ESTEVES DE FARIAS PEREIRA  Lista de espera
210 6/4/2021 15:20:28 ANNY BEATRIZ DOS SANTOS MARIANO  Lista de espera
211 6/4/2021 15:28:57 ANNY BEATRIZ DOS SANTOS MARIANO  Lista de espera
212 6/4/2021 16:44:54 GABRIELA POEMA BARBOZA DOS SANTOS Lista de espera
213 6/4/2021 17:10:28 DANIELY ESTER CAVALCANTE RIGO Lista de espera
214 6/4/2021 17:11:26 LEIDIANE LUCIA DA SILVA  Lista de espera
215 6/4/2021 17:15:33 SUSYEIDY SANCHES MACHADO  Lista de espera
216 6/4/2021 17:23:31 FRANKLIN MARTINS DE OLIVEIRA  Lista de espera
217 6/4/2021 17:29:50 NICOLY DA SILVA RODRIGUES  Lista de espera
218 6/4/2021 17:39:18 THAIS GABRIELI NUNES  Lista de espera
219 6/4/2021 17:45:30 DANIELY ESTER CAVALCANTE RIGO Lista de espera
220 6/4/2021 18:19:55 ANABOLI VITORIA SALOMEIA FRAGA Lista de espera
221 6/4/2021 18:32:38 MELRISONI MOURA DA SILVA Lista de espera
222 6/4/2021 18:44:23 ALINE ANTUNES DE OLIVEIRA Lista de espera
223 6/4/2021 18:54:42 JULLYANA BEATA DA SILVA Lista de espera

09/06/2021 SEI/IFRO - 1279264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1375410&infra_siste… 5/5

224 6/4/2021 19:07:18 NATÁLIA ALVES CAMPOS Lista de espera
225 6/4/2021 19:29:51 LUCAS MARTINS ROVEDA Lista de espera
226 6/4/2021 20:29:35 NATALY DA SILVA FONSECA Lista de espera
227 6/4/2021 20:50:02 ANDRESSA LUZIA SOUZA SILVA  Lista de espera
228 6/4/2021 23:40:38 CATARINA CARVALHO GUIMARÃES Lista de espera

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 09/06/2021, às 17:44, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1279264 e o código CRC
E1118815.

Referência: Processo nº 23243.005981/2021-67 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1279264

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0